
2022 年 11 月吉日 

ほっと家望年会の件 

共同生活援助 ほっと家 

山田 長政 

拝啓 

 

初冬の候 木々の葉も見事に色づく季節となりましたが、皆様方におきまし

ては、お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろから『ほっと家』の業務においては、利用者様に対しまして最善

の支援をして頂き心から感謝申し上げます。 

 

主題の件ですが、例年行われていました『サラダグループ望年会』は、この

コロナ禍で今年度も残念ながら中止となりました。そこで下記の通り、ささや

かながら『ほっと家』の全体の望年会を開催させて頂くことになりました。  

 

日時: 12 月 6 日（火）12 時〜14 時 

場所: 名古屋市西区名駅 2-33-17  

一軒家レストラン Lipomas-ルピナス-  

 

 

 

https://r.gnavi.co.jp/351embgj0000/?sc_cid=tnp_ml 

 

望年会は、世話人さんへの一年間の労を労う、そして普段、会うことができ

ない各ほっと家の世話人さん同士の交流の場でもあります。 

ダブルワーク等で参加できない方以外は、是非、参加して頂けるようお願い

申し上げます。 

敬具 

https://r.gnavi.co.jp/351embgj0000/?sc_cid=tnp_ml

